

# **RÅDGIVNINGSSKABET RUDERSDAL ApS**

Oksemosen 4  
2840 Holte

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/09/2017**

---

**Charlotte Foged Stuhr**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RÅDGIVNINGSSKABET RUDERSDAL ApS  
Oksemosen 4  
2840 Holte

Telefonnummer: 30310666

e-mailadresse: Fogedstuhr@gmail.com

CVR-nr: 29136106

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holte Midtpunkt  
2840 Holte  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været rådgivning, finansiel og anden konsulent- og økonomisk assistance.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 4.562 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 143.733.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som anses for at have indvirkning på årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer en øget aktivitet i indeværende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		9.466	12.675
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>9.466</b>	<b>12.675</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.049	-3.047
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>6.417</b>	<b>9.628</b>
Andre finansielle indtægter .....			39
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11	-2
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.406</b>	<b>9.665</b>
Skat af årets resultat .....		-1.844	-2.703
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.562</b>	<b>6.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.562	6.962
<b>I alt</b> .....		<b>4.562</b>	<b>6.962</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		21.200	3.049
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.200</b>	<b>3.049</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.200</b>	<b>3.049</b>
Andre tilgodehavender .....		2.759	100.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.759</b>	<b>100.000</b>
Likvide beholdninger .....		165.632	151.837
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>168.391</b>	<b>251.837</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>189.591</b>	<b>254.886</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		18.733	14.171
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>143.733</b>	<b>139.171</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.166	671
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.166</b>	<b>671</b>
Skyldig selskabsskat .....			2.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		44.692	112.777
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.692</b>	<b>115.044</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.692</b>	<b>115.044</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>189.591</b>	<b>254.886</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	14.171	139.171
Årets resultat .....		4.562	4.562
Egenkapital, ultimo .....	125.000	18.733	143.733